

ד"ש מס' 403
כח' אב תשע"ח
9 באוגוסט 2018

לילה לבן גם וגם

לילה לבן עתיר פעילויות התקיים אתמול במרכז עידן בשותפות כל מחלקות המתנ"ס, גיל עוז ועידן טכנולוגי. בחצר עידן טכנולוגי נבנו מבוך מים חדש, בכניסה הוצב פסנתר רצפה, והמשתתפים הרבים נהנו גם מפעילות באמצעות מדפסות תלת מימד, יצירה בחיתוך לייזר, בניית במבוקים, שיגור רקטות מים ועוד. ברחבי מרכז עידן התקיימו פעילויות בחומרים ממוחזרים ופעילויות ספורט, הרכב של המרכז למוסיקה הופיע על הבמה ובגיל עוז הוצגה תערוכת עבודות של ותיקי העמק. אחת מגולות הכותרת של הערב היו שני מופעי קולולם שהתקיימו בקימרון והיו מלאים מפה לפה. יחד עם צוות קולולם למדו המשתתפים את השירבשני קולות, ובשיא האירוע עמדו מעל 1500 איש לשיר את שירו של אמיר דדון: 'אור גדול'. היה ערב שכולו עשייה של צוות גדול ורחב, תוצר של שיתופי פעולה רבים. אנשי העמק שהגיעו בהמוניהם עם ילדים ונכדים נהנו מהפעילות הרבה וממופעי קולולם והביעו זאת במילים חמות. תודות לכולם !



מסיימים ומתחילים

יוני צין שניהלה את אתר 'חומה ומגדל' מיום הקמתו כמעט, סיימה בחודשים האחרונים את עבודתה. יוני מניר דוד, קיבלה לפני מעל עשרים שנה, אתר שהיו בו כמה צריפים ומגדל, ובמהלך השנים שבהן ניהלה את המקום בנתה והוסיפה תוכן רב, יצרה פעילויות, קידמה פיתוח, קיבלה עשרות אלפי מבקרים והייתה חלק בלתי נפרד מהוויה והחוויה במקום. יוני הפיחה חיים בסיפור הקמת יישובי 'חומה ומגדל' בעמק ובכלל, והיום נחשב האתר לאתר המורשת המרכזי של תקופת 'חומה ומגדל' בישראל.



לאחרונה הוקם באתר אגף אינטראקטיבי חדש המספר את הסיפור ובשיתוף המבקרים.

אמיר נפתליס מניר דוד שמחליף את יוני בתפקידה, ארגן בוקר של פרידה בהשתתפות נציגי רשות הטבע והגנים, המועצה לשימור אתרים, השותפים לדרך וכל עובדי האתר. אנו מודים ליוני ומאחלים לשניהם הצלחה רבה בדרכם החדשה.

גמ"ח עין הנצי"ב

ביום ראשון נערך ערב הוקרה למתנדבי הגמ"ח בבריכה בעין הנצי"ב. לאורך כל השנה, אוספים המתנדבים מוצרי מזון, מכינים סלים ומחלקים אותם לתושבים נצרכים ביישובי המועצה. לערב הגיעו כ- 50 מתנדבים אשר נהנו מהרצאה בנושא "משמעות, אושר והתנדבות". הודינו למתנדבים והבענו את הערכתנו הרבה על מפעל חסד זה.

קיץ מהחלומות

השבוע הסתיים בהצלחה רבה פרויקט "קיץ מהחלומות" של תכנית להב"ה במועצה, בפרויקט משתתפים בני הנוער מהמועצה והסביבה בקורסי קיץ קצרי מועד. בקורסים השתתפו כ- 50 בני ובנות נוער בכיתות ז'–יב', במגוון נושאים: קורס סטיילינג לנערות עם הסטייליסטית גלית נינו, שהתקיים במנחמיה, קורסים בעידן טכנולוגי של ריתוך, רחפנים, סטיילינג לחדר לנערות וקורס קונדיטוריה ב"קפה בשדה". החוויות של בני הנוער היו מאוד טובות וחלקם מעידים שהקורסים הללו מהווים את הדבר המשמעותי ביותר שהם עשו במהלך הקיץ.

קיץ בקיבוץ



מדי שנה בחודשי הקיץ מתקיימות בשלוחות קייטנות לילדים ובני נוער מכל העולם, כבר 23 שנים.

הקייטנה מיועדת לילדים מכיתות ד' ועד ט' המגיעים מהארץ ומחול' מדי שנה לתקופה של שלושה שבועות במחזור הראשון ועוד שבועיים במחזור השני. רבים מהם חוזרים ובאים קיץ אחר קיץ.

הקייטנה המיוחדת הזו והשנים הרבות שמתרחשת כבר הביאה רבים מהבוגרים שהגיעו מחול' לקבוע את מקום מושבם בישראל, והיו זוגות שהכירו בקייטנה ונישאו. את המפעל החינוכי ציוני החשוב הזה, מוביל צוות מחויב ונלהב משלוחות שלצידו אנשים נוספים מהעמק ומהעיר שעוסקים בניהול ותפעול הקייטנה, והמדריכים הם חבר'ה צעירים שגם הם היו פעם חניכים והיום משתלבים בצוות ההדרכה. לכל אורך

הקייטנה נהנים הקייטנים הצעירים מטיוולים ברחבי הארץ, פעילויות וחוגים שמעבירים חברי שלוחות ומבילוי בבריכה ובאזור. ישר כוח על המפעל המקסים והחשוב.

קהילת סטודנטים בגשר

קהילת הסטודנטים מבית עמותת חיברותא מסיימת שנה ראשונה בקיבוץ גשר. הקהילה הגיעה לקיבוץ גשר על מנת לקדם תנופה של צעירים מובילים, ולחזק את הדימוי הצעיר והמתחדש של הקיבוץ.

לכבוד סיום השנה הראשונה יזמו והפיקו קהילת הסטודנטים בשיתוף עם ועדת התרבות וצעירי הקיבוץ מסיבת בריכה גדולה אליה הגיעו 300 איש מכל רחבי העמק, בדגש על צעירים שנחשפו לפעילות הענפה בקיבוץ. ההצלחה עודדה יוזמות חדשות בקיבוץ והחלטה על הרחבת הפעילות המשותפת על מנת להגיע להישגים נוספים.

בימים אלה קולטת הקהילה סטודנטים חדשים אשר מצטרפים למסע, ולקראת השנה הבאה נערכים להרחבת מעגלי ההשפעה גם מחוץ לגשר. זו ההזדמנות להודות לקהילת סטודנטים שלקחו יוזמה והבילו את הפעילויות השנה, בשם קיבוץ גשר ועמותת חיברותא.

מחכים את תושבי העוטף

לאחר תקופה ארוכה של חוסר שקט בישובי העוטף, ולאחר לילה קשה, התגייסו אתרי התיירות לאירוח התושבים מהדרום עם הנחות משמעותיות לבילוי וללינה בחדרי האירוח, במטרה לאפשר התרעננות ומעט שעות של שקט ורוגע. אנחנו נמצאים בקשר עם כל מרכזי הצעירים ובעלי תפקידים במועצות האזוריות המרכזים את הנושא מול משפחות וקבוצות תושבים. נקווה שהשקט יבוא במהרה.

שבת שקטה ומבורכת !